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Nro
expedient
e
0000112
1592147
1592148
1592149
1592150
1592151
1592152
1592153
1592154
1592155
1592156
1592157
1592158
1592159
1592160
1592161
1592162
1592163
1592164
1592165
1592166
1592167
1592168
1592169
1592170
1592171
1592172
1592173
1592174
1592175
1592176
1592177
1592178
1592179

Subtipo solicitud

Solicitud Internacional

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

25 DE JULIO DE 2024

Denominacion

PIXEL OPTICALS
wena vola

Brown Coffee & Bakery
Rumbo Verde
Embuzados / E
DOGGONAZO

SUPER DOGGONAZO
CEFIR

La Energia de Chile
Canchero

Buquecito de papel
POGA

BEES PAY

SAVIA BAR

ILUSION OPTICA
POGA

MARTHA M STEWART
VUSE GREEN APPLE
BLUE WAVES
TPHGEN

RENGOMED

Mar Andino Naturally Unique
Notasnet

Mar Andino Naturally Unique
JENGIMIEL

Syscolnet

TODOS MERECEN PIZZA

LA PIZZA LIGERA

CASA MEXICO

CAVA LA MONTARNA CHICUREO
MULL

HAPPYDISC

DAUMER

Clases de Niza
9

35

43

38

25
29,30,39y43
29,30,39y43
44

41

33

25

30

36

43

9

43

34

34

41

7

44

29
9,35y42
44

5

42
9,35y42
30,35y43
30

32

35

25

35

9

Tipo de Signo Region

Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Figurativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

1592180
1592181
1592182
1592183
1592184
1592185
1592186
1592187
1592188
1592189
1592190
1592191
1592192
1592193
1592194
1592195
1592196
1592197
1592198
1592199
1592200
1592201
1592202
1592203
1592204
1592205
1592206
1592207
1592208
1592209
1592210
1592211
1592212
1592213
1592214
1592215
1592216
1592217
1592218
1592219

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

El Alarmista
DAUMER

MESO

HELIO AIRBROOM
Linklu

MESO

RoncOut

Apicola El Encanto
AQUA MNT

La Creacion del Sabor
PLASTIPLUS 700
Educonvive

Hills

AQUA MNT
WAMBARA

AQUA MNT

AQUA MNT
BOLOMA
Rodacenter

T-PORT

GRUPO AZCANA
TRACKMETAL

RPA ABOGADOS CONSULTORES
VENTIK

VENTIK

VENTIK

Entre Mieles y Encanto

AlohaKai
INGEFIX
T-METAL
DALFA

RIDELSAY Bienes Raices y Construccion

cabo dulce pasteleria
DOLCE NICOLETTA
Entretenimientos Pudduls
DIP burger

DOLCE NICOLETTA
CITADEL

DOLCE NICOLETTA

25,28y 41
11

19

21

41

40

5

20

40

35

2

35,41y 45
34

11

25

40

11

25

7

35y 39

35, 36 y 45
37y 39

45

9

35

42

30

25

43

35

35, 37y 39
44

36

30

30

11, 28y 41
29

35

36

43

Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Figurativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa



75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

1592220
1592221
1592222
1592223
1592224
1592225
1592226
1592227
1592228
1592229
1592230
1592231
1592232
1592233
1592234
1592235
1592236
1592237
1592238
1592239
1592240
1592241
1592242
1592243
1592244
1592245
1592246
1592247
1592248
1592249
1592250
1592251
1592252
1592253
1592254
1592255
1592256
1592257
1592258
1592259

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

CUIDADOS A DOMICILIO SENIOR
HERENCIA

Fermarket

EL MUNDO DE PHI

CDS CUIDADOS A DOMICILIO SENIOR
VEGAN FER

Marmolejo Restaurante

SPIRALIS PRO

Innvent

abogadaslitigantes

Colmena La Ermita Calera de Tango
ForClean

JOSEFINA LIRA HERENCIA PERPETUA
HYUNDAI FINANCE

Kanonsaga::

Comercial Aid

DEKANOS

PEDROPE

Lock propiedades

VPROJELLY

Ocaso

JOSEFINA LIRA HERENCIA - PERPETUA
accionar

Innovaconsult FyM

CONDORI AREPAS COLOMBIANAS
Holamercado

Kim

Herzvet

ACOTRAL

BGH

Lucca Pet's by ericaveterinaria
GESTIONANDO SER PARA HACER
HACEMOS LA VIDA MAS COLORIDA
ARAUCO RENOVA

GRUAS ATACAMA SPA

NewFactory

Aguamarina by KM

BIOTOP OZONIO

EL VALLE PROPIEDADES

44
8y21
35

41

44

35

43
35y41
42

25

45

44

35

35

36

41

35

41

43

36

34

43

14

37

35

43

35

3

44

5
14,18y 25
18y 35
41
9,16, 18, 21, 25,35y 42
19

39

42
14y 35
3

36

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Figurativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta
Multimedia
Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta

Mixta

Mixta

Mixta

Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Denominativa
Denominativa



115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

O~NO O A WNPE

1592260
1592261
1592262
1592263
1592264
1592265
1592266
1592267
1592268
1592269
1592270
1592271
1592272
1592273
1592274
1592275
1592276
1592277
1592278
1592279
1592280
1592281
1592282
1592283
1592284

Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S
Marca de P&S

25 DE JULIO DE 2024

Nro escritc Tipo escrito

455654
455655
455656
455657
455658
455659
455660
455661

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

Aurora Hair Concept
EXPO BRICK
BIOACTIVADOR DESARROLLO NORTOX
Serenity Salon SpA
BIOACTIVADOR PRODUCCION NORTOX
Myking

PROSA

Arte Aymara
OPNET

Rutia & Co
Hidrawater

Calzas Sofia
IMINCO

Maxicell

Le-frits
PINNOVARTIC
Pantera
HOLOBOX.CL
Flower Knows
Flower Knows
Innovauto

Buff Health

Home Travellers

EL GUALETA
Rustic Wood

ANOTACIONES

Marca afectada por escrfito

D.N.l. DEVELOP NEGOCIOS INMOBILIARIOS
KAMISHITOUCH

WYBOROWA

RUTA DEL AGUA

ALPARGATAS

ALPARGATAS

TUM

Anotacién de Renovacion Parcial TLT BOMBARDIER

44
41

1

44

1

5

14y 35
24,25y 35
35

42
35y 43
25y 35
35

35
30y 43
42

43

9

3

35

37

42

36

35

20

Nro reg

1136933
1107430
1153747
1119042
1067571
1067573
1142163
1132113

Mixta
Denominativa
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa
Mixta
Mixta
Denominativa
Denominativa
Mixta
Mixta
Mixta
Mixta
Denominativa



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

455662
455663
455664
455665
455666
455667
455668
455669
455670
455671
455672
455673
455674
455675
455676
455677
455678
455679
455680
455681
455682
455683
455684
455685
455686
455687
455688
455689
455690
455691
455692
455693
455694
455695
455696
455697
455698
455699
455700
455701

Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Renovacion Parcial TLT

Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

ROYSAR

ROYSAR

NITROMIC

KWIK LOK

ZIGNONE

DYNAL

CARTA CERTIFICADA CORREOSCHILE
DYNAL

BW BAUSCHER

OLIN

KAIZ|
INVENA
SEA BOX
ANCARBON
DITAGO
HYBRID
ANKER
ANKERHARTH
ANKERJET
SEA BOX
ANKERMIX

ANKERSET

ZIGNONE

CARSIAL

CARSIT

LOVE & BEAUTY BY FOREVER 21
COMPRIT

LA ROCHE-POSAY

DIDOTECT

DIDURIT

INSTITUTO VASCULAR DE SANTIAGO
1818

DIPERMAL

DIPLASTIT

DURAMUR

EL DENUNCIANTE

LEGRAL

COMERCIAL E INVERSIONES EL PORTAL

1123750
1133489
1102671
1125665
1134373
1140111
1146281
1140109
1135453
1087964
1163699
1109427
1149528
1101333
1145272
1091459
1126055
1145274
1145276
1145278
1111749
1174809
1107228
1145280
1140117
1145288
1145292
1117156
0995930
1137345
1145294
0995924
1149288
1117138
1145298
1182610
1174811
1117230
1145304
1117386



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

455702
455703
455704
455705
455706
455707
455708
455709
455710
455711
455712
455713
455714
455715
455716
455717
455718
455719
455720
455721
455722
455723
455724
455725
455726
455727
455728
455729
455730
455731
455732
455733
455734
455735
455736
455737
455738
455739
455740
455741

Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

COMPRIT
PERMASIT
EBMPAPST
RESISTAL
DIDURIT
UREX
AIRBNB
VDO
AIRBNB
ORTEX
MAXIAL
SUPER MILLION HAIR
RESIMUR
RESITECT
ANKERTAP
DURITAL
MONOPLAC
PYROSTOP
RUBINAL
PEUGEOT 1007
REVESOL
REVESOL
NORCO
REVESOL

REVESOL
REVESOL
STORE LOGIC
REVESOL
WESTWARD
REVESOL
REVESOL
WESTWARD
REVESOL
REVESOL
REVESOL
NORCO

NYK LINE NIPPON YUSEN KAISHA
REVESOL

ow

0995928
1174810
1130750
1145312
0995926
1182611
1116450
1116426
1117742
1125711
1145308
1134823
1145310
1145316
0967135
1174808
1123770
1079061
1145320
1110071
0873392
0873391
1100365
0873393
1100363
0873390
0873394
1110147
0920600
1110149
1236550
1236551
1117122
1264777
1257010
1236553
1100367
1145816
1177258
1117644



89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

455742
455743
455744
455745
455746
455747
455748
455749
455750
455751
455752
455753
455754
455755
455756
455757
455758
455759
455760
455761
455762
455763
455764
455765
455766
455767
455768
455769
455770
455771
455772
455773
455774
455775
455776
455777
455778
455779
455780
455781

Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Cambio de nombre
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Cambio de nombre
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT

REVESOL

REVESOL

NIPPON YUSEN KAISHA
OFPRED

BIODERMA

HYDRABIO

PHOTODERM
NODE

DROSTE
KELLOGG'S

oW

KELLOGG'S ZUCARITAS
KELLOGG'S
KELLOGG'S
FORTICALCIO
REVESOL
ANCARBON
BIODERMA
ANKERJET

KASHI

VISION STREET WEAR
ANKERMIX
SENSIBIO
ANKERTAP
CARSIT

COMPRIT

ANKER
ANKERHARTH
EDDIE BAUER
DECCO
DIPLASTIT

KASHI

ANKERSET
CARSIAL
PERMASIT
PYROSTOP
HOTEL PLAZA CIENFUEGOS
RESIMUR
PELTON & CRANE

1153627
1228242
1145814
1101031
1130852
1124605
1145815
1124601
1124595
1134795
0827627
1117646
0835390
0848395
0848440
0847870
1236552
1145272
1124603
1145278
1381312
1117978
1174809
1124599
0967135
1145292
0995928
1145274
1145276
1120047
1082435
1182610
1381312
1145280
1145288
1174810
1079061
1115858
1145310
1140606



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

455782
455783
455784
455785
455786
455787
455788
455789
455790
455791
455792
455793
455794
455795
455796
455797
455798
455799
455800
455801
455802
455803
455804
455805
455806
455807

Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotaciéon de Transferencia total

Anotacién de Cambio de nombre

Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Transferencia total
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Transferencia total

Anotacién de Cambio de nombre

Anotacién de Renovacion TLT
Anotaciéon de Transferencia total
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT
Anotacién de Renovacién TLT
Anotacién de Renovacion TLT

Anotacién de Cambio de nombre

Anotaciéon de Renovacion TLT

COMPRIT
RESISTAL
DIDOTECT
RESITECT
DIDURIT
RUBINAL
UREX

VIASET
DURITAL
LEGRAL
ITZUMI

MAXIAL
DOBLE
CROWN
DIDURIT
DIPERMAL
LIONBRIDGE
DICOM COMEX
DURAMUR
LAROCHE

THE SHADOW CONSPIRACY
SUBROSA
TRANSDEV
CAPTA

VIASET
WEATHER CHANNEL

0995930
1145312
1145294
1145316
0995926
1145320
1182611
1117206
1174808
1145304
1121088
1145308
1114111
1147379
0995924
1145298
1237394
1142038
1174811
1133503
1121284
1121286
1116101
1135252
1117204
1122213
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